РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУ ЛЕЙМАН-СТ А ЛЪОШ Й РАЙОН»

« /У >> Чг^еееЯ/гЛ- 2023 г. №о / т 2-

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О проведении конкурса на замещение вакантной должности

В соответствии со ст. 17 Закона Республики Дагестан от 11.03.2008 года
№ 9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан», Положением о порядке
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального района
«Сулейман-Стальский район», утвержденным решением Собрания депутатов
муниципального района «Сулейман-Стальский район» от 29.11.2021 года № 72:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной
службы: «начальник отдела перспективного развития администрации
муниципального района «Сулейман-Стальский район».

2.Обязанности конкурсной комиссии по проведению конкурса возложить
на состав аттестационной комиссии администрации муниципального района
«Сулейман-Стальский район».

3. Настоящее распоряжение и информацию о проведении Конкурса
опубликовать в газете «Кюринские известия» и разместить в разделе
«Муниципальная служба» официального сайта муниципального района
«Сулейман-Стальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации муниципального района «Сулейман-
Стальский район» Абдулазизова Р.А.

С.Темирханов